扬州扬杰电子科技股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

扬州扬杰电子科技股份有限公司(以下简称"公司"或"扬杰科技")于2018 年 1 月 17 日召开第三届董事会第七次会议,审议通过了《关于使用闲置自有资 金购买理财产品的议案》,同意公司、全资子公司及控股子公司使用额度合计不 超过 80.000 万元的闲置自有资金购买流动性较高、投资回报相对较高的理财产 品,在上述额度内,资金可滚动使用;公司独立董事、监事会、保荐机构均发表 了明确同意的意见。具体内容请见公司于 2018 年 1 月 19 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 发布的相关公告。

一、理财产品到期赎回情况

2018年3月30日,公司与深圳市前海旗辉财富管理有限公司、中国光大银 行股份有限公司上海分行签署了《旗辉裕瑶私募股权投资基金基金合同》,扬杰 科技使用自有资金投资了旗辉裕瑶私募股权投资基金,认购金额 2.000 万元,预 期年化收益率 9.00%。该私募基金于 2019 年 4 月 15 日到期, 截至本公告披露日, 公司已收回全部本金 2,000 万元,累计获得投资收益 188.38 万元。

二、公告日前十二个月内公司使用自有资金购买理财产品的情况

序号	受托方	产品名称	委托理财金 额(万元)	起息日	到期日	预期年化 收益率	是否 赎回
1	江苏兴佳利 业股权投资 基金管理有 限公司	兴业观云 109 号私募证券投 资基金	1,500.00	2018/5/16	2019/5/16	11%	否
2	中融国际信 托有限公司	中融-承安9号 集合资金信托 计划	1,000.00	2018/5/18	2019/5/18	8.30%	否
3	中国民生信	中国民生信托-	1,000.00	2018/6/8	2019/2/18	8.20%	是

	托有限公司	至信 368 号方					
		圆合景广州南					
		沙莲溪股权投					
		资集合资金信					
		托计划					
4	中国民生信托有限公司	中国民生信托.					
		至信 439 号金					
		凰珠宝贷款集	2,000.00	2018/6/8	2019/3/7	7.90%	是
		合资金信托计					
5	安信信托股份有限公司中融国际信托有限公司	划					
		安信-深圳罗湖					
		城市更新集合	4,000.00	2018/6/8	2019/6/8	9.20%	否
		资金信托计划					
		中融-唐昇1号					
		结构化集合资	5,000.00	2018/7/31	2019/2/25	7.50%	是
	1 代有限公司	金信托计划					
7	中国民生信 托有限公司	中国民生信托-	5,000.00	2018/8/1	2019/2/25	7.80%	是
		至信 472 号新					
		华联流贷集合					
		资金信托计划					
8	广东粤财信 托有限公司	粤财信托•随					
		鑫益1号集合	8,000.00	2018/8/27	2018/10/24	5.30%	是
		资金信托计划					
	建 亚王/5						
	诺亚正行 (上海)基						
9	(上海) 室 金销售投资	创世 WM 一号 私募基金	4,109.47 (注)	2018/10/31	2019/10/31	7.30%	否
	金明音投页 顾问有限公						
	Η						

注:公司已向基金管理人诺亚正行(上海)基金销售投资顾问有限公司提出了份额转让申请,截至本公告披露日,部分份额已转让给第三方,本金 600 万元已到账,剩余份额正在寻找其他受让方。

特此公告。

扬州扬杰电子科技股份有限公司

董 事 会

2019年4月23日

